2.  Darbų  kaina,  apskaičiuota  pagal  2023  m.  rugsėjo  11  d.  žemės  reformos  žemėtvarkos 
projektų ir jiems prilyginamų žemės sklypų rengimo ir įgyvendinimo paslaugų pirkimo -pardavimo 
sutartyje Nr. 1DPS-3128-(4.27 E.) nustatytą kainą, yra  181,50 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt 
vienas euras 50 ct).

3. Mokėtojas įsipareigoja šios sutarties 2 punkte nurodytą sumą už atliktus darbus sumokėti 
pagal pateiktą sąskaitą per 10 darbo dienų nuo jos gavimo dienos. 

4. Mokėtojui sumokėjus už atliktus rengimo darbus, tačiau atsisakius atlikti  įgyvendinimo